
 

Uchwała nr 24/2024 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów członków rad instytutów 

na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 7 Statutu oraz § 15 ust. 1 lit. g Regulaminu Wyborczego, Komisja 

Wyborcza UR uchwala co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyborów oraz zachowanie trybu i procedur w wyborach członków 

rad instytutów na kadencję 2024-2028 w: 

1. Kolegium Nauk Humanistycznych: 

1) Instytut Archeologii, 

2) Instytut Filozofii, 

3) Instytut Historii, 

4) Instytut Muzyki, 

5) Instytut Sztuk Pięknych, 

6) Instytut Neofilologii, 

7) Instytut Polonistyki i Dziennikarstwa; 

2. Kolegium Nauk Medycznych:  

1) Instytut Nauk Medycznych,   

2) Instytut Nauk o Zdrowiu,   

3) Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej; 

3. Kolegium Nauk Przyrodniczych: 

1) Instytut Biologii 

2)  Instytut Biotechnologii, 

3) Instytut Nauk Fizycznych, 

4) Instytut Informatyki, 

5) Instytut Inżynierii Materiałowej 

6) Instytut Matematyki, 

7) Instytut Nauk Rolniczych, Ochrony i Kształtowania Środowiska,  



8) Instytut Technologii Żywności i Żywienia; 

4. Kolegium Nauk Społecznych:  

1) Instytut Ekonomii i Finansów, 

2) Instytut Pedagogiki, 

3) Instytut Nauk o Polityce, 

4) Instytut Nauk Socjologicznych, 

5) Instytut Nauk Prawnych; 

przeprowadzonych w poszczególnych Kolegiach przez Kolegialne Komisje Wyborcze. 

§ 2 

Powyższe wybory zostały udokumentowane złożonymi przez Kolegialne Komisje Wyborcze 

stosownymi dokumentami z przeprowadzonych  postępowań  wyborczych. 

§ 3 

1. Lista wybranych członków poszczególnych rad instytutów w Kolegium Nauk 

Humanistycznych stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Lista wybranych członków poszczególnych rad instytutów w Kolegium Nauk Medycznych 

stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Lista wybranych członków poszczególnych rad instytutów w Kolegium Nauk 

Przyrodniczych stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Lista wybranych członków poszczególnych rad instytutów w Kolegium Nauk Społecznych 

stanowi Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Aneta Kowalczyk, prof. UR 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 24/2024 
Komisji Wyborczej  UR z dnia  5 lipca 2024 r. 

 
 

Lista wybranych członków rad instytutów  
w Kolegium Nauk Humanistycznych 

na kadencję 2024-2028 
 

 
 

1. Instytut Archeologii  

1) dr Maciej Dębiec 

2) dr Dariusz Król 

3) dr Wojciech Pasterkiewicz 

4) dr Joanna Rogóż 

2. Instytut Filozofii 

1) dr Paweł Balcerak  

2) dr Agnieszka Iskra-Paczkowska  

3) dr Włodzimierz Zięba 

3. Instytut Historii 

1) dr Elżbieta Biesiadecka 

2) dr Agnieszka Kawalec 

3) dr Jarosław Kinal 

4) dr Wojciech Kwieciński 

5) dr Dariusz Opaliński 

6) dr Michał Podrazik 

7) dr Janusz Polaczek 

8) dr Leszek Poniewozik 

9) dr Joachim Popek 

10) dr Renata Trawka 

11) dr Ewa Trojanowska  

4. Instytut Muzyki 

1) dr Kinga Fink 

2) dr Dominik Lasota 

3) mgr Marcin Maziarz 

4) mgr Ewa Niewdana-Hady 

5) dr Tomasz Nowak 

6) dr Jarosław Pelc 



7) mgr Piotr Pociask 

8) dr Katarzyna Sobas 

9) dr Krzysztof Uściłowski 

10) dr Paweł Węgrzyn 

11) mgr Aldona Łysikowska 

5. Instytut Sztuk Pięknych 

1) dr Katarzyna Cwynar 

2) dr Łukasz Gil 

3) mgr Anna Kamycka 

4) dr Karolina Niwelińska 

5) mgr Rafał Podsobiński 

6) dr Ondrej Revicky 

7) dr Anna Steliga 

8) mgr Aneta Suslinnikow 

9) dr Piotr Woroniec 

10) Adam Głodowski 

6. Instytut Neofilologii 

1) dr Agnieszka Grząśko 

2) dr Anna Jaremkiewicz-Kwiatkowska 

3) dr Beata Kiersnowska 

4) dr Bożena Kochman-Haładyj  

5) dr Beata Kopecka 

6) dr Ewa Kusz 

7) dr Agnieszka Lisz-Czapiga 

8) dr Judyta Pawliszko 

9) dr Arkadiusz Pietluch 

10) dr Maria Puk  

11) dr Bogusława Rolek 

12) dr Iwona Szwed  

13) mgr Barbara Frączek 

14) mgr Agnieszka Szczepańska - Pączek  

7. Instytut Polonistyki i Dziennikarstwa  

1) dr Ewa  Błachowicz-Wolny  

2) dr Barbara Drozd 

3) dr Anna Dworak 

4) dr Krystyna Gielarek-Gorczyca 

5) dr Danuta Hejda  



6) dr Małgorzata Kułakowska  

7) dr Justyna Majchrowska  

8) dr Michał Żmuda  

9) mgr Monika Laszczyk-Świerk  

10) mgr Joanna Mróz  

Przewodnicząca Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

dr hab. Aneta Kowalczyk, prof. UR 
 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 24/2024 
Komisji Wyborczej  UR z dnia 5 lipca 2024 r. 

 
 

Lista wybranych członków rad instytutów  
w Kolegium Nauk Medycznych 

na kadencję 2024-2028 
 
 

1. Instytut Nauk Medycznych 

1) dr inż. Zuzanna Bober 

2) dr inż. Marek Cieśla 

3) dr Wojciech Domka 

4) dr Krzysztof Gargasz 

5) dr Greta Gaweł 

6) dr Wiesław Guz   

7) dr Maciej Kolowca 

8) dr Patrycjusz Kołodziejczyk 

9) dr Tomasz Kubrak 

10) dr Janusz Ławiński 

11) dr Mariusz Małecki 

12) dr Aleksander Myszka 

13) dr inż. Łukasz Ożóg 

14) dr inż. Patrycja Pańczyszyn-Trzewik 

15) dr inż. Natalia Pieńkowska 

16) dr Aleksandra Pusz-Sapa 

17) dr Joanna Sobczyk 

18) mgr Sylwester Stachyra 

19) dr Piotr Wańczura 

20) mgr Małgorzata Wąsacz 

21) mgr Filip Wołoszyn 

22) dr Karol Wróblewski 

23) mgr Karolina Firlit-Mlaś 

24) mgr Snizhana Ianenko 

25) inż. Hubert Kubis 

2. Instytut Nauk o Zdrowiu  

1) dr Agnieszka Bejer 

2) dr Elżbieta Domka-Jopek 

3) dr Sławomir Jandziś 

4) dr Maciej Kochman 

5) dr Maciej Rachwał  



6) dr Aneta Weres 

7) dr Agnieszka Wiśniowska-Szurlej 

8) mgr Iwona Bryła 

3. Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej 

1) dr Maciej Huzarski 

2) dr Agata Rzeszutko-Bełzowska 

3) dr Maciej Śliż 

 
 
 

 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

dr hab. Aneta Kowalczyk, prof. UR 
 

 

  



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 24/2024 
Komisji Wyborczej  UR z dnia 5 lipca 2024 r. 

 
 

Lista wybranych członków rad instytutów  
w Kolegium Nauk Przyrodniczych 

na kadencję 2024-2028 
 

1. Instytut Biologii 

1) dr Sabina Bednarska 

2) dr Ewelina Kuna 

3) dr Magdalena Kwolek-Mirek  

4) dr Wiktoria Jordan-Stasiło 

 

2. Instytut Biotechnologii 

1) dr inż. Jagoda Adamczyk-Grochala 

2) dr inż. Anna Górka 

3) dr Katarzyna Kozioł 

4) dr Leszek Potocki 

 

3. Instytut Nauk Fizycznych 

1) dr Mariusz Bester 

2) dr Grzegorz Górski 

3) dr inż. Grzegorz Gruzeł 

4) dr Mirosław Łabuz 

5) mgr inż. Joanna Sobaszek 

 

4. Instytut Informatyki 

1) dr Zbigniew Gomółka 

2) dr Anna Król 

5. Instytut Inżynierii Materiałowej 

1) dr inż. Ewa Bobko 

2) dr Michał Marchewka 

3) dr inż. Iwona Rogalska 

 

6. Instytut Matematyki 

1) dr Monika Homa        

2) dr Ewa Rak 

3) dr Anna Szpila        



7. Instytut Nauk Rolniczych, Ochrony i Kształtowania Środowiska 

1) dr inż. arch. Agata Gajdek 

2) dr inż. Grażyna Gajdek 

3) dr Marcin Halicki 

4) dr Natalia Kochman-Kędziora 

5) dr inż. Iwona Makuch-Pietraś 

6) dr inż. Dagmara Migut 

7) dr inż. Tomasz Olbrycht 

8) dr Bernadetta Ortyl 

9) dr Grzegorz Pitucha 

10) dr inż. Anita Poradowska 

11) dr Agata Stadnicka-Futoma 

12) dr inż. Miłosz Zardzewiały 

13) dr inż. Piotr Kubit 

14) mgr inż. Marcin Pieniążek  

8. Instytut Technologii Żywności i Żywienia 

1) dr inż. Greta Adamyczk 

2) dr inż. Anna Augustyńska-Prejsnar 

3) dr inż. Marcin Bajcar 

4) dr inż. Paweł Hanus 

5) dr inż. Małgorzata Pawlos 

6) dr inż. Monika Tomczyk 

7) dr inż. Janusz Mroczek  

     

 

 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

dr hab. Aneta Kowalczyk, prof. UR 
 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 24/2024 
Komisji Wyborczej  UR z dnia 5 lipca 2024 r. 

 
 

Lista wybranych członków rad instytutów  
w Kolegium Nauk Społecznych 

na kadencję 2024-2028 
 

 

1. Instytut Ekonomii i Finansów 

1) dr inż. Kazimierz Cyran 

2) dr Magdalena Cyrek  

3) dr inż. Piotr Cyrek  

4) dr inż. Sławomir Dybka 

5) dr inż. Paulina Filip 

6) dr Anna Mazurkiewicz  

7) dr inż. Jadwiga Pawłowska-Mielech  

8) dr Ewelina Rabiej  

9) dr inż. Wiesław Szopiński  

10) mgr inż. Konrad Drozd 

 

2. Instytut Pedagogiki 

1) dr Paweł Juśko  

2) dr Waldemar Lib  

3) dr Barbara Lulek  

4) dr Maria Łukaszek  

5) dr Izabela Marczykowska 

6) dr Ewa Tłuczek-Tadla 

7) dr Magda  Urbańska  

8) dr Małgorzata Zaborniak-Sobczak 

9) mgr Anna Solecka 

 

3. Instytut Nauk o Polityce 

1) dr Dariusz Fudali 

2) dr Arkadiusz Machniak  

3) dr Grzegorz Pawlikowski  

4) dr Karol Piękoś 

5) dr Zofia Sawicka 

6) dr Robert Zapart 

7) mgr Magdalena Barłoga 



4. Instytut Nauk Socjologicznych 

1) dr Hubert Kotarski  

2) dr Dorota Rynkowska  

3) dr Sławomir Wilk  

 

5. Instytut Nauk Prawnych 

1) dr Oskar Bróż  

2) dr Karol Hermanowski 

3) dr Konrad Kędzierski 

4) dr Wojciech Kosior 

5) mgr Grzegorz Łaskowski 

6) dr Rafał Łukasiewicz  

7) dr Paweł Majka 

8) dr Marcin Merkwa 

9) dr Marcin Niemczyk  

10) mgr Dominika Nowak 

11) dr Marta Sagan-Martko 

12) dr Małgorzata Trybus 

13) mgr Małgorzata Kosik 

14) mgr Piotr Tadla 

 

 
 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

dr hab. Aneta Kowalczyk, prof. UR 


